
příloha formuláře o státni závěrečné zkoušce

VYZnaČte X §louži pro stanovenl výstedné klasifikace)
A odoovídá známce 1. B - 1 minus. C - 2, D - 2

Jihočeská unive rzita v Českých Budějovicích

N410'í Zemědělské

4106T019/44 - Péče o

2019l2o2o

likvidace autovraku

Bc. Martin Macháček

Prof, lno. Stanislav Kužel, CSc.

áce s datv. informacemi a odbornou ]iteraturou

krétní PřiPOmínkY a OáZkY k ObhajObé @rorozšiřenilzepoužílsamostatnouoznďenoupřibhu)'.

1) Krátce charakterizujte postup úřední aíyzické likvidace autovraku.
2| Jaký vliv má stáří vozidel na výtěžnost materiálu k recyklaci?
3) Uveďte principy zpracování plastů z autovraku.
4) Uved'te zpúsob zpracování pneumatik z autovraku,
5) Uvedte způsob zpracováni odpadních olejů,
6) Legislativa při nakládání s autovraky.
7) Jaká zaíizení se používají při likvidaci odpadů z autovraků?
8) Jakáje současná požadovaná úroveň recyklace autovraků?

Kontro]a plagiátorství- práce není plagiát.

: Závěrečnou práci d opo ručuji obh ajobě 1nr.r Ofr():

ná výsledná klasifikace práce (sIovně):


